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Møtereferat                                        
Referat fra: FAU møte Møtedato: 12.05.2026  Tid: 17:30 – 19:30  

Møteleder: Lone Eide Knutsen  Møtested: Fagerholt skole  Neste møte:  

Referent: Jarle M Andersen Ref.dato: 12.05.2026 
 

 Arkivkode:  

 

Tilstede:  1-rød, 1-rosa,1-blå, 2-gul/oransje, 3b, 3c, 4a, 4b, 5a, 5b, 5c, 6a, 6b,6c, 7a, 7b, 7c, leder, NL 
Ikke møtt:    

Kopi til:  
 

 
 

Sak SAKSKOMMENTARER Ansv
ar/ve
dtak 

1 Sparkesykkel – det er meldt om ønske om retningslinjer for bruk av sparkesykkel 

Per i dag er det ingen klare retningslinjer. Det ble diskutert en del rundt mulige retningslinjer 

etter melding om en del farlige situasjoner, uten at FAU konkludert. Saken jobbes videre med og 

tas opp på nytt i siste FAU-møte før sommeren.  

 

2 17. mai – Søknad midler til arrangementet på Fagerholt skole 17. mai 

Det er kommet spørsmål om FAU på søknad vil kunne gi støtte til kjøp av premier til lynlotteri. 

Flertallet i FAU anbefaler å avslå søknader om midler til premier i lynlotteri. Det anbefales å 

finne alternative løsninger.  

 

3 17. mai – Deltagelse gjennomføring skolearrangement 

Tilbakemelding fra foreldre som opplever bidrag på dagen som tvang og potensielt brudd på 

gratisprinsippet. Skolen har informert / avklart rundt spørsmål om brudd på gratisprinsippet 

Skolearrangementet er et foreldrestyrt arrangement . Foreldres bidrag er avgjørende for 

gjennomføring. Arrangementet bidrar med midler til FAU-kassen, som går til å dekke ulike 

arrangement og tiltak til gode for elevene på Fagerholt skole, blant annet et større bidrag til 

sosiale arrangementer på 7. trinn. 

Dette oppfattes ikke som en stor utfordring. FAU oppfordrer til å være romslig og forståelsesfull 

når det gjelder den enkeltes mulighet til å bidra på arrangementet.  

 

 

4 Eventuelt  

Vårfesten i 7.trinn ble nevnt som en stor suksess. Det oppfordres til å lage en detaljert oversikt 

for gjennomføring av fremtidige arrangmenter, som feks. vårfesten. Dette for å unngå at neste 

års arrangementskomite må bruke mye tid på planlegging – dette vil også gjøre 

arrangementene enklere å gjennomføre.  

 

 



5  Samarbeidsgrupper – det ble arbeidet videre i de ulike gruppene  

 


